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Ingeniería de Mantenimiento TSU Mantenimiento Eléctrico (95)
	TRAYECTO

I
	CODIGO
	UNIDAD CURRICULAR
	HTA
	HTEA
	HTEI
	HTE
	UC

	
	PNF
	IUTOMS
	
	
	
	
	
	

	1
	MMAM112
	ANM112
	Análisis Matemático I
	5
	60
	23
	83
	2

	1
	MMI112
	FIS112
	Física
	5
	36
	36
	72
	2

	1
	MEHS112
	HSI112
	Higiene y Seguridad Industrial
	3
	36
	36
	72
	2

	1
	MEDM112
	DIB112
	Dibujo
	4
	48
	36
	84
	2

	1
	MEQM112
	QUI112
	Química
	4
	48
	36
	84
	2

	1
	MEPR114
	PRO113
	Proyecto Socio Integrador
	6
	72
	48
	120
	4

	1
	MEFS112
	FSP112
	Formación Socio Política
	2
	24
	36
	60
	2
	16

	TRAYECTO

I
	CODIGO
	Total HTA:
	29
	HTEA
	HTEI
	HTE
	UC

	
	
	UNIDAD CURRICULAR
	HTA
	
	
	
	

	
	PNF
	IUTOMS
	
	
	
	
	
	

	I
	MMAN122
	ANM124
	Análisis Matemático II
	5
	60
	23
	83
	2

	2
	MEIM122
	MAN122
	Introducción al Mantenimiento
	4
	48
	36
	84
	2

	2
	METM122
	TMA132
	Tecnología  de los Materiales
	4
	48
	36
	84
	2

	2
	MEES122
	EST122
	Estadística
	3
	36
	36
	72
	2

	2
	MECC122
	CRT123
	Circuitos Eléctricos CC
	4
	48
	36
	84
	2

	2
	MEPR124
	PRO433
	Proyecto Socio Integrador
	6
	72
	48
	120
	4

	2
	MEFS122
	FSP121
	Formación Socio Política
	2
	24
	36
	60
	2
	16

	TRAYECTO

I
	CODIGO
	Total HTA:
	28
	HTEA
	HTEI
	HTE
	UC

	
	
	UNIDAD CURRICULAR
	HTA
	
	
	
	

	
	PNF
	IUTOMS
	
	
	
	
	
	

	3
	MEAM133
	ANM134
	Análisis Matemático III
	5
	60
	23
	83
	2

	3
	MMME132
	MEL132
	Maquinas Eléctricas
	4
	48
	36
	83
	2

	3
	MMCA132
	CRT133
	Circuitos Eléctricos AC
	3
	36
	36
	72
	2

	3
	MMEL132
	MDE132
	Mediciones Eléctricas  (Electrometría)
	3
	36
	36
	72
	2

	3
	MEPS132
	PRO133
	Proyecto Socio Integrador
	6
	72
	48
	120
	4

	3
	MEFS131
	FSP131
	Formación Socio Política
	2
	24
	36
	60
	2
	14

	TRAYECTO

II
	CODIGO
	Total HTA:
	23
	HTEA
	HTEI
	HTE
	UC

	
	
	UNIDAD CURRICULAR
	HTA
	
	
	
	

	
	PNF
	IUTOMS
	
	
	
	
	
	

	4
	METF242
	TEF222
	Termofluidos
	4
	48
	36
	83
	2

	4
	MEPE242
	PES212
	Plantas Eléctricas y Subestaciones
	4
	48
	36
	84
	2

	4
	MEEA243
	ELE212
	Electrónica Analógica
	5
	60
	40
	100
	3

	4
	MEDI243
	DIE212
	Diseño de Instalaciones Eléctricas
	4
	48
	36
	84
	2

	4
	MEMA242
	MAE212
	Maquinas Eléctricas 
	3
	36
	36
	72
	2

	4
	
	
	Deporte
	
	
	
	
	

	4
	MEPR244
	PRO213
	Proyecto Socio Integrador
	6
	72
	48
	120
	4

	4
	MEFS241
	FSP211
	Formación Socio Política
	2
	24
	36
	60
	2
	17

	TRAYECTO

II
	CODIGO
	Total HTA:
	28
	HTEA
	HTEI
	HTE
	UC

	
	
	UNIDAD CURRICULAR
	HTA
	
	
	
	

	
	PNF
	IUTOMS
	
	
	
	
	
	

	5
	MEII252
	INI222
	Instrumentación Industrial
	4
	48
	36
	84
	2

	5
	METD252
	TDE222
	Transmisión y Distribución de Energía
	4
	48
	36
	84
	2

	5
	MEED252
	ETD223
	Electrónica Digital
	5
	60
	40
	100
	3

	5
	METI252
	TYC222
	Teoría y Control
	3
	36
	36
	72
	2

	5
	METE253
	TAM223
	Taller de Mantenimiento  de Instalaciones Eléctricas
	5
	60
	40
	100
	3

	5
	METE253
	PRO223
	Proyecto Socio Integrador
	6
	72
	48
	120
	4

	5
	MEFS251
	FSP221
	Formación Socio Política
	2
	24
	36
	60
	2
	18

	TRAYECTO

II
	CODIGO
	Total HTA:
	29
	HTEA
	HTEI
	HTE
	UC

	
	
	UNIDAD CURRICULAR
	HTA
	
	
	
	

	
	PNF
	IUTOMS
	
	
	
	
	
	

	6
	MEPE262
	PSE232
	Protección y Sistemas Eléctricos
	4
	48
	36
	84
	2

	6
	MEEP263
	ELP232
	Electrónica de Potencia
	6
	72
	48
	120
	4

	6
	MELP263
	LIP233
	Lectura e Interpretación de Planos
	3
	36
	36
	72
	2

	6
	MECI262
	COI232
	Controles Industriales
	3
	36
	36
	72
	2

	6
	MEAM262
	ADM232
	Administración del Mantenimiento
	4
	48
	36
	84
	2

	6
	MEPR264
	PRO233
	Proyecto Socio Integrador
	6
	72
	48
	120
	4

	6
	MMFS262
	FSP231
	Formación Socio Política
	2
	24
	36
	60
	2
	18

	Total HTA:
	28
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